UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   VÀ XÃ HỘI

    Số:            /SLĐTBXH-VLGDNN                    Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2023

       Kính gửi:

                    - Phòng Lao động – TB&XH các huyện, thị xã, thành phố;

                    - Trung tâm Dịch vụ việc làm Bình Định;

                    - Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Bình Định.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số

3369/SĐTBXH-LĐVLGDNN ngày 18/12/2023 của Sở Lao động - Thương binh

và Xã hội tỉnh ĐăkLăk về việc giới thiệu, cung ứng lao động Việt Nam làm việc

cho Nhà thầu nước ngoài để thực hiện Dự án Nhà máy điện gió Cư Né 2 công

suất 50MW tại huyện Krông Búk, tỉnh Đắk Lắk.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội các huyện, thị xã, thành phố; Trung tâm Dịch vụ việc làm Bình

Định; Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Bình Định thông báo nhu cầu tuyển

dụng lao động Việt Nam vào vị trí công việc dự kiến tuyển người lao động nước

ngoài của Nhà thầu đến người lao động tại địa phương để người lao động biết,

đăng ký dự tuyển. Về số lượng, vị trí công việc, mức lương, điều kiện tuyển

dụng, thời gian làm việc theo Công văn số 3369/SĐTBXH-LĐVLGDNN (gửi

đính kèm).

Kết quả tổ chức thực hiện đề nghị các đơn vị thường xuyên báo cáo về Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội để theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (báo cáo);

- Lưu: VT, VLGDNN.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đặng Văn Phụng

V/v cung ứng, giới thiệu lao động

Việt Nam cho nhà thầu nước ngoài

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T09:17:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Hải<haihn@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-27T15:27:26+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T16:03:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vanphong@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T16:03:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vanphong@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-27T16:03:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<vanphong@sldtbxh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!